PREFEITURA DE
é VALINHOS

OF. Nº 1908/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 07 de dezembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1984/21-CMV

Vereador Eder Linio Garcia

Processo administrativo nº 20001/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com “nossos cordiais cumprimentos, e” em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

. A a | —.

KUcIMaRa XE, UCIMA OoDOY S BOAS/ Prefeita Municipal

Anexo: 02 folhas

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/og
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafôvalinhos.spgov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

 PREFEITURADE
VALINHOS

DENOMINAÇÃODE SISTEMA DE LAZER

SISTEMA DE LAZER 7, do Loteamento Village Visconde

de Itamaracá, Bairro Vale do Itamaracá, circundado pela

Rua Américo Angeli,e pelas quadras G e H do mesmo

loteamento...

A pedido do VereadorEdêrLinio Gárcia”

CLnº 2.374/2021-DTL/SAJH

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafôdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br